MUHUCTEPCTBO KYJbTYPbl POCCUMCKOM ®EJIEPAIIIN

denepanbHOE rOCYAapCTBEHHOE OFOJKETHOE PO ECCHOHABHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPESKICHUE

«MOCKOBCKA HEHTPAJIbHAA XY JOXKECTBEHHA A IIIKOJIA TTPU
POCCHUMCKOU AKAIAEMUNHA XY JOXECTB»

119049, r. Mocksa, ynuna Kpemvckuit Bar, moum 8, koprryc 2, 1/¢. (499) 238-21-00, e-mail: secretary@art-lyceum.ru

IIporokoa Ilpuemuonn komuccum Ne4-J|
ot 26.06.2021
NuauBuayanbHoro oroopa Iloctynaronumx

B 6-¢ - 10-¢ knaccet MIIXII mpu PAX.
3acenanus [ IppeMHONM KOMUCCHM.

26 wrons 2021 r. cocrosmocek 3acemanue IIpueMHON KOMHCCUU B
COCTaBe:
— I'ybanoB JI.B. - mnpencenarens IlpueMHON KoMuccHw,
mupexktop MLIXIII mpu PAX;
— BepynamBuimu U.B. - 3amecturens aupekropa MIXII npu
PAX mo y4eOHO-BOCIUTATENbHOU paboTe (XY/10KECTBEHHBIC

PEAMETHI);

— Emmzapor B.E. - npeacenarens METOAMYECKOTO 00BbEIMHECHUS
«KuBomuchpy;

- KopotkoBa 3.H. - npejceaaTenb METOINYECKOTO

o0beuHeHns «PUCYHOK »;

- byxkxanora H.A. - mpeacenarenb METOAUYECKOTO 00bETMHEHHUS
«Kommno3umus »;

— ®ept™man E.C. - npeacenarenb METOAUYECKOTO O0OBbEIMHECHUS
«Ckynbnrypa »;

— Codunckas H.M. - wun.0. mnpencemarenss METOJAHMYECKOTO
o0benuHeHUs «Jlu3aiH»

— Enuzapoa W.B. - wMeromuct, mpenojaBaTenb y4eOHO-
TBOpUECKOoil Mactepckoi «Kuonucs, rpaduka Nely;

— TlaBpunkeBuu S.E. - wmerommct, mpemnojaBarenb y4ueOHO-
TBOpUECKOM MacTepckoit « KuBonuce, rpaduka No2y;



— Ywununraposa K.}O. - meroauct, mnpemnojaBaresb y4yeOHO-
TBOpUECKOil MacTtepckoi «Kuonuch, rpaduka Ne3y»;

— AnekceeBa A.A. - METOAWCT, IIperojaBaTeiab Y4eOHO-
TBOPYECKOU MaCTEPCKOU «Jln3anny;
— JlenemoB B.B. - wMertomuct, npenoaaBaTenb y4yeOHO-

TBOPUYECKOW MacTepPCKON «CKyIbITypay;

Ha ocnoBanuu IIpoTokoyiOB DK3amMeHAIMOHHOM KomuccUM Ne4-3
ot 27.05.2021 u Ne6-3 ot 24.06.2021 wu IIportokona AnemnsmuOHHOU
komuccun Ne4-3 ot 26.06.2021, ITpuemnas xomuccuss MUXII npwu
PAX npunsina pemenue:

1. YTBepauTh penieHre ANeISIMOHHON KOMUCCUU 00 M3MEHEHUHU
OLICHOK, IIOJIY4EHHBIX clenyromuMu Iloctynarommumu B teueHue 11
3Tana UHIUBUIYyaILHOTO 0TOOpa B 6-¢ - 10-¢ kinaccet MIIXII npu PAX:

1. YnonerBoputh 3asiBieHue Ne21.09.75090 u u3MEHUTH
OILICHKY 3epHOBOM AHactacuu BraauMUpOBHBI MO JAUCLUILIMHE
«Kommnozumusy Ha «xoporoy (4 6anna);

2.YnosaerBoputh 3asBiaeHue Ne21.07.75062 u HU3MEHHUTH
olleHKy Mensenpr Hukosib AnekceeBHBI MO AUCHUIIMHE «PrUCyHOK
» Ha «OoTIHYHO» (5 OamwioB) u aucuumuinHe «Kommo3uius» Ha
«oTIMYHOY (5 0aIioB);

3. YnosnerBoputh 3asBieHue No21.10.75045 u u3MEHUTH
onieHKy ['puOyHoBoii AHHBI ['71€OOBHBI TI0  JUCHHUILUIMHE
«KuBonuce» Ha «xoporo» (4 6amia);

4. Y nosnerBoputh 3asBiacHUE Ne21.09.75.067 u U3MEHUTH
onleHKy TutoBoil AHactacuum AHJIPEEBHbI 110 JAUCLMILIMHE
«KuBonuce» Ha «xopoio» (4 6amia);

5.¥YnosnerBoputh 3asgBiieHue Ne21.07.70361 u u3MeHUTH
oueHky Jlysuna Uibn Bragumuposuda no gucuuiuinae «PucyHok»
Ha «xopo1o» (4 6amna);

6. YnosinetBoputh 3asBieHue Ne21.07.75037 wu W3MEHUTH
oneHKy CremaHOBOM AJieKcaHApbl JIMUTPHUEBHBI IO AUCHHUILUIMHE
«Kommnozunus» Ha «xopoiioy (4 6amia);

7.Y nosnerBoputh 3asBiicHUe Ne2l u mpucBouts Jloporory
Hukonaro IletpoBuuy 1 nOMONMHUTENBHBIM Oaml Kak 00J1aiaTento
Jurnoma II CTEIICHU Bceepoccuiickoro OTKPBITOTO
XyH0KECTBEHHOTO KOHKYpca «HOHbIN Xymoxuauk Poccun - 2021».



2. YCTaHOBUTH KOJUYECTBO BaKaHTHBIX MecT Js npuema Ha OOII
00O u COO B 6-¢ - 10-e knaccsl paBHbIM 21.

3. IIpuHsaTh Ha 00yUYEHHE HA HANpPABJICHUE MOATOTOBKHU «/[U3aiin» B
7 xmacc MIUXII mpu PAX Cupsatko Eneny AnekceeBny kak Jlaypeara
I crenenn BcepoCCHMCKOrO OTKPBITOIO XYHAOKECTBEHHOTO KOHKypcCa
«tOnb1i1 xXynoxHuK Poccnn - 2021»

4. Tlpunare Ha oOyuenne B MIXII mpu PAX crenyromux
[Toctynaromux:

I yran Kuso-
Ne dU1O nuco / Kommno- | CoGece- HToroBblii
WH]. PucyHnok IOXP
3asieku | [Joctymaromiero oT6opa CKyJab- | 3uumsi | K0BaHHe oain

nTpypa

6-¢ ki1acchbl, HanpaBJeHUe NOAr0TOBKHU «7KHUBONUCH»

MouainoBa

70893 Muana 3 3 4 3 3 16

BacuineBHa

Yukpuszona

75020 Mapus 3 4 3 4 3 17

CraHuciaBoBHA

6-e Ky1acchbl, HAMpaBJeHWe MOATOTOBKH «/In3aim»

Joporos

75000 Huxkonaii 4 4 3 4 1 1 17

[letpoBuu

domeHnko

71364 AnHa 4 4 4 4 1 17

JleonnnnoBHa

7-e KJ1acChl, HANpPaBJieHUEe MOATOTOBKHU « KUBONUCH»

borpmanoBa

74943 Beponuka 4 4 4 3 3 | 19

BnagumupoBHa

Mensenn
75062 Huxkomb 3 5 3 5 1 17
AJekceeBHa

Cracrok

70549 Japbs 4 4 4 4 3 1 20

JIMuTpreBHa




Ne Ne dUO Isran )flfciol- Kommo- | Coobece- HUTorosblii
MH/I. Pucynoxk IOXP
n/m | 3asBku | [JocTymaromiero oTGopa Ckyiab- | 3umusi | JoBaHHe 0aun
nTpypa
7-e Kj1acChl, HANPaBJIeHUEe MOATOTOBKU «lM3aliH»
HMBanoBa
1 | 74855 ExaTteprna 4 4 3 4 2 17
JIMuTpreBHa
CrpBatio [TpunsTa Ha 00y4eHue Oe3 sk3aMeHOB Kak Jlaypear | crenenn
2 IOXP Enena 10XP-2021
AJexceeBHa
SpocnaBuesa
3 | 74867 Enm3aBera 4 4 3 4 2 17
UnpuHuuna
8-e KJ1acchbl, HanpaBJieHHe MOATOTOBKH «KMBONMCH»
Boponuna
1 | 75036 SHa 3 4 4 4 2 17
Unpnanyuna
I'ycesa
2 | 74850 ExaTepuna 4 4 4 4 1 17
MuxaiijioBHa
ITuneruna
3 74985 Bukropus 4 3 4 4 3 18
BennamunoBHa
8-e ky1acchl, HanpaBJeHue NOATOTOBKHU «/In3aim»
Baneesa
1 75103 Munana 4 4 4 4 2 18
MaparoBHa
Kypasnesa
2 | 74954 Jus 4 3 4 4 2 17
ApKaJbeBHA
ITak
3 | 75028 Kpucruna 4 3 4 4 3 18
JIMuTpreBHa
TxkaueHko
4 | 74874 Apuna 4 3 4 4 2 17
AnnpeeBHa
9-e KJ1aCChl, HANIPABJIEHHE MOATOTOBKHU «KMBONKCH»
AHucuMoBa
1 | 74884 e 4 4 4 4 2 18
OnerosHa
2 75056 TuroBa 4 3 4 3 3 17




Ne Ne dUO Isran )flfciol- Kommno- | Cobece- HTorosnolii
HH]. Pucynox IOXP
n/u | 3asBku [Toctynarorero oTGopa Ckyib- | 3umMA | JOBaHHE dasn
nTpypa
AmnHacracus
AHJpeeBHa
10-e kyacchpl, HAIPaBJIeHUE NMOATOTOBKH «ZKHBONMUCH)
3agopoxkHas
1 | IOXP Codbst 5 4 4 4 2 1 20
PomanoBHa
CyBopoBa
2 75041 Bacwinca 4 4 4 3 2 17
HMBanoBHa
CxpounHCKHI
3 | 73928 Erop 3 4 4 4 2 17
EBrenneBuu
10-e ki1accenl, HanIpaBJeHUe NOATOTOBKU «CKyJIbITYpa»
ApronuHa
1 | 75011 Kcenus 5 4 4 3 3 | 20
JImutpueBHa
5. Cunrars caenyromux lloctynarommux, ycremHo npomeqmux [1
3Tan UHAUBUyaIbHOTO oTOOpa B 6-¢ - 10-¢ ximaccel MIIXII npu PAX
KanauaaraMu JJid IIpUueMa Ha o6yquHe B cClIydac TIIOABJICHUC
BakaHTHBIX MecT J10 31.08.2021:
Kuso-
Ne Ne dUO Isran P kb / Kommo- | CoGece- IOXP Hrorosblii
n/u | 3asgaBku [TocTymnaromero ofﬁﬂ(f[;;a HEYHOK | Ckyap- | suums | nosamme 6ana
nTpypa
6-e Ki1acchl, HaNpaBJIeHHEe MOATOTOBKHU «KMBONIKCH»
BonkoBa
1 | 75048 Mapus 3 3 3 3 2 14
AJexceeBHa
I'mruak
2 | 71386 JI1060Bb 3 3 3 3 1 13
OnerosHa
JmMutpues
3 74962 Ieopruii 3 3 3 3 2 14
CepreeBuu
Epmomnna
4 | 75025 AneBTHHA 4 3 3 4 1 15
AJnekcaHapoBHA




Ne
n/n

Ne
3agBKH

dUO
[TocTtymnaromiero

I3ran
HH]I.
otéopa

Pucynox

Kuso-
nucek /
Ckyab-
nrpypa

Kommo-
3UIUSA

Cobece-
JOBaHHe

IOXP

HTOroBolii
oL

75085

KpacHoBa
Jlnana
JMuTpreBHa

3

14

71242

TeBnopomBuIM
Amenus
AnnpeeBHa

15

71491

TepenTbeBa
Mapus
CepreeBHa

3

3

2

14

6-e Ki1acchbl, HA

npaBJiecHHEe MOATOTOBKHU «/{u3ain»

75006

3anyckanoBa
DnvHa
HukostaeBHa

4

3

3

4

15

74945

HNBanoBa
Oubra
JIMuTprueBHa

16

75008

CopokuHa
Mwunana
bopucosHa

3

4

4

15

6-¢ ki1acchbl, HanpaBJjeHue NOAroTOBKUA «CKYyJbNTYpPa»

74976

Kopneena
Cobpbs
HBaHOBHa

4

3

4

3

15

7-e Kj1acchbl, HAaNpaBJeHue NOAr0TOBKHU «7KuBONUCH»

75055

BnoBuuenko
Exarepuna
BukTtopoBHa

3

3

3

3

2

14

75113

banschas
Jlnana
JIMuTpreBHa

14

74993

I'epornmyc
Aunexcanap
SkoBneBuu

16

70361

Jly3un
Nnesa
BaagumupoBuy

16

74926

OBYMHHUKOBA
Mapus
AJleKcaHApOBHA

16




Ne
n/n

Ne
3agBKH

dUO
[TocTtymnaromiero

I3ran
HH]I.
otéopa

Pucynox

Kuso-
nucek /
Ckyab-
nrpypa

Kommo-
U UA

Cobece-
JOBaHHe

IOXP

HTOroBolii
oL

74941

[IaBnoBa
AHHa
AHjpeeBHa

3

15

75037

CrenaHoBa
Aunexkcanapa
JIMuTpueBHa

16

75120

Cyraesa
Amanus
TemupiaHoBHa

13

74904

TemmaxkoBa
AHHa
IIaBi0BHA

14

10

75039

TrumeHko
Jlannmn
AnjgpeeBud

3

3

4

14

7-e Kj1acchbl, HANpPaBJeHue NOAr0TOBKHU «/Iu3am»

75086

CokonoBa
Codus
HNropeBHa

3

3

3

4

2

15

75031

bopucosa
Mapus
JMuTpreBHa

16

73954

JaBuisia
Opuk

30pUKOBHY

3

4

3

14

8-e ki1accehl, HanpaBJeHUe NOATrO0TOBKHU «7KHUBONUCHY»

74921

['epmanoBa
ApuHa
AJleKkceeBHA

3

3

3

3

1

13

73932

JlagnHa
AKCUHBS
[TeTpoBHa

13

73910

JleOGenena
Bacunuca
BacunbeBHa

15

74930

ITepmutnna
Kcenusa
BrnagumupoBHa

13

74964

CageJibeBa

Awnacracus

14




Ne
n/n

Ne
3agBKH

dUO
[TocTtymnaromero

I3ran
HH]I.
otéopa

Pucynox

Kuso-
MUCH /
Ckyab-
nrpypa

Kommo-
3UIUSA

Cobece-
JOBaHHe

IOXP

HTOroBolii
oL

AJleKcaHApOBHA

73922

CBepukoB
Huxkonan
AHaTOILEBUY

13

74927

TepexoBa
Aunexcanapa
IOpneBHa

13

74965

[ITannopuna
AnmHa
ANKcaHJIpOBHA

13

73917

[Ilypakosa
Mapus
AJleKcaHApOBHA

3

3

13

8-e Ki1accol, HanpaBJIeHUe NOATOTOBKU «/Iu3amn»

74898

PasmoukunnHa
EmuzaBeta
HukomnaeBua

3

3

3

4

14

74932

CoOJI0IOBHUYEHKO
Mwuana
AHpeeBHa

3

4

3

3

2

15

9-¢ KJ1aCChl, HAMIPaBJIEeHUE MOATOTOBKH « 7 KHBONUCH»

75090

3epHoBa
Amnacracus
BmagumupoBHa

3

3

3

4

14

73946

Kamunnna
Anexcanapa
AnekcaHapoBHA

3

3

14

9-e KJIaCChI, HANIPABJIEHHE MOATOTOBKH «/Iu3ain»

75026

ManuauHa
AJnekcaHjipa
HropesHa

3

4

3

4

15

9-e KJIaCChI, HAMPABJIEHNE MOATOTOBKH «CKYyJIbNTYpPa»

74995

CaBuHOBa
Anmca
BanepbreBHa

3

3

3

3

13

10-e kyacchbl, HAPaBJIEeHUE MOATOTOBKH «ZKHBONMUCH)




Ne
n/n

Ne
3agBKH

D10

[TocTtymnaromero

I3ran
HH]I.
otéopa

Pucynox

Kuso-
MUCH /
Ckyab-
nrpypa

Kommo-
3UIUSA

Cobece-
JOBaHHe

IOXP

HTOroBolii
oL

75045

I'pubyHoBa

AHHa

I'neGoBHA

4

15

75098

Pekena

Beponuka
bopucoBHa

14

75054

[TocnienoBa
Exarepuna
IOpneBHa

13

74974

YMmaHnckasa
EmuzaBsera
BsauecnaBosHa

3

3

13

10-e kJ1accobl, HaNpPaBJIeHUE MOATOTO

BKH «J{

N3alH»

75004

Kammpuna

AHHa

AnekcaHJIpoBHA

3

3

3

4

2

15

6. OnyOnukoBath Ha oduuuanbHoM caifte IIIkonbl cpoku Havasia
npueMa JTOKyMEHTOB JIUII, IPUHSATHIX HA 00yueHue B 6-¢ - 10-e Kiaccel
MIIXII npu PAX we no3nuee 18:00 28 nrons 2021 r.




