МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«МОСКОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ПРИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ХУДОЖЕСТВ»

119049, г. Москва, улица Крымский вал, дом 8, корпус 2, т/ф. (499) 238-21-00, e-mail: secretary@art-lyceum.ru

Протокол Приемной комиссии №4-Д от 26.06.2021

Индивидуального отбора Поступающих в 6-е - 10-е классы МЦХШ при РАХ. Заседания Приемной комиссии.

26 июня 2021 г. состоялось заседание Приемной комиссии в составе:

- Губанов Д.В. председатель Приемной комиссии, директор МЦХШ при РАХ;
- Верулашвили И.В. заместитель директора МЦХШ при РАХ по учебно-воспитательной работе (художественные предметы);
- Елизаров В.Е. председатель методического объединения «Живопись»;
- Короткова 3.Н. председатель методического объединения «Рисунок »;
- Буканова Н.А. председатель методического объединения «Композиция»;
- Фертман Е.С. председатель методического объединения «Скульптура »;
- Софинская Н.И. и.о. председателя методического объединения «Дизайн»
- Елизарова И.В. методист, преподаватель учебнотворческой мастерской «Живопись, графика №1»;
- Гаврилкевич Я.Е. методист, преподаватель учебнотворческой мастерской «Живопись, графика №2»;

- Чилингарова К.Ю. методист, преподаватель учебнотворческой мастерской «Живопись, графика №3»;
- Алексеева А.А. методист, преподаватель учебнотворческой мастерской «Дизайн»;
- Лепешов В.В. методист, преподаватель учебнотворческой мастерской «Скульптура»;

На основании Протоколов Экзаменационной комиссии №4-Э от 27.05.2021 и №6-Э от 24.06.2021 и Протокола Апелляционной комиссии №4-Э от 26.06.2021, Приемная комиссия МЦХШ при РАХ приняла решение:

- 1. Утвердить решение Апелляционной комиссии об изменении оценок, полученных следующими Поступающими в течение II этапа индивидуального отбора в 6-е 10-е классы МЦХШ при РАХ:
 - 1. Удовлетворить заявление №21.09.75090 и изменить оценку Зерновой Анастасии Владимировны по дисциплине «Композиция» на «хорошо» (4 балла);
 - 2. Удовлетворить заявление №21.07.75062 и изменить оценку Медведь Николь Алексеевны по дисциплине «Рисунок » на «отлично» (5 баллов) и дисциплине «Композиция» на «отлично» (5 баллов);
 - 3. Удовлетворить заявление №21.10.75045 и изменить оценку Грибуновой Анны Глебовны по дисциплине «Живопись» на «хорошо» (4 балла);
 - 4. Удовлетворить заявление №21.09.75.067 и изменить оценку Титовой Анастасии Андреевны по дисциплине «Живопись» на «хорошо» (4 балла);
 - 5. Удовлетворить заявление №21.07.70361 и изменить оценку Лузина Ильи Владимировича по дисциплине «Рисунок» на «хорошо» (4 балла);
 - 6. Удовлетворить заявление №21.07.75037 и изменить оценку Степановой Александры Дмитриевны по дисциплине «Композиция» на «хорошо» (4 балла);
 - 7. Удовлетворить заявление №21 и присвоить Дорогову Николаю Петровичу 1 дополнительный балл как обладателю Диплома II степени Всероссийского открытого художественного конкурса «Юный художник России 2021».

- 2. Установить количество вакантных мест для приема на ООП ООО и СОО в 6-е 10-е классы равным 21.
- 3. Принять на обучение на направление подготовки «Дизайн» в 7 класс МЦХШ при РАХ Сирватко Елену Алексеевну как Лауреата I степени Всероссийского открытого художественного конкурса «Юный художник России 2021»
- 4. Принять на обучение в МЦХШ при РАХ следующих Поступающих:

№ п/п	№ Заявки	ФИО Поступающего	I этап инд. отбора	Рисунок	Живо- пись / Скуль- птрура	Компо- зиция	Собесе- дование	ЮХР	Итоговый балл	
6-е классы, направление подготовки «Живопись»										
1	70893	Мочалова Милана Васильевна	3	3	4	3	3		16	
2	75020	Чикризова Мария Станиславовна	3	4	3	4	3		17	
6-е классы, направление подготовки «Дизайн»										
1	75000	Дорогов Николай Петрович	4	4	3	4	1	1	17	
2	71364	Фоменко Анна Леонидовна	4	4	4	4	1		17	
		7-е классы, нап	равле	ние под	ГОТОВК	иЖ» из	вопись	>>>		
1	74943	Богданова Вероника Владимировна	4	4	4	3	3	1	19	
2	75062	Медведь Николь Алексеевна	3	5	3	5	1		17	
3	70549	Стасюк Дарья Дмитриевна	4	4	4	4	3	1	20	

№ п/п	№ Заявки	ФИО Поступающего	I этап инд. отбора	Рисунок	Живо- пись / Скуль- птрура	Компо- зиция	Собесе- дование	ЮХР	Итоговый балл
		7-е классы, на	правл	ение п	одготоі	вки «Ді	изайн»		
1	74855	Иванова Екатерина Дмитриевна	4	4	3	4	2		17
2	ЮХР	Сирватко Елена Алексеевна	Принята на обучение без экзаменов как Лауреат I степені ЮХР-2021						
3	74867	Ярославцева Елизавета Ильинична	4	4	3	4	2		17
		8-е классы, нап	равле	ние под	(ГОТОВК	иЖ» из	вопись	>>>	
1	75036	Воронина Яна Ильинична	3	4	4	4	2		17
2	74850	Гусева Екатерина Михайловна	4	4	4	4	1		17
3	74985	Пинегина Виктория Вениаминовна	4	3	4	4	3		18
		8-е классы, на	правл	ение п	одготоі	вки «Ді	изайн»		
1	75103	Валеева Милана Маратовна	4	4	4	4	2		18
2	74954	Журавлева Лия Аркадьевна	4	3	4	4	2		17
3	75028	Пак Кристина Дмитриевна	4	3	4	4	3		18
4	74874	Ткаченко Арина Андреевна	4	3	4	4	2		17
		9-е классы, нап	равле	ние под	(готовк	хи «Жи	вопись	>>>	
1	74884	Анисимова Элина Олеговна	4	4	4	4	2		18
2	75056	Титова	4	3	4	3	3		17

№ п/п	№ Заявки	ФИО Поступающего	I этап инд. отбора	Рисунок	Живо- пись / Скуль- птрура	Компо- зиция	Собесе- дование	ЮХР	Итоговый балл		
		Анастасия Андреевна									
	10-е классы, направление подготовки «Живопись»										
1	ЮХР	Задорожная Софья Романовна	5	4	4	4	2	1	20		
2	75041	Суворова Василиса Ивановна	4	4	4	3	2		17		
3	73928	Скрочинский Егор Евгеньевич	3	4	4	4	2		17		
	10	0-е классы, нап	равлен	ние под	готовк	и «Ску	льптур	a»			
1	75011	Арюпина Ксения Дмитриевна	5	4	4	3	3	1	20		

5. Считать следующих Поступающих, успешно прошедших II этап индивидуального отбора в 6-е - 10-е классы МЦХШ при РАХ кандидатами для приема на обучение в случае появление вакантных мест до 31.08.2021:

№ п/п	№ Заявки	ФИО Поступающего	I этап инд. отбора	Рисунок	Живо- пись / Скуль- птрура	Компо- зиция	Собесе- дование	ЮХР	Итоговый балл	
	6-е классы, направление подготовки «Живопись»									
1	75048	Волкова Мария Алексеевна	3	3	3	3	2		14	
2	71386	Гинчак Любовь Олеговна	3	3	3	3	1		13	
3	74962	Дмитриев Георгий Сергеевич	3	3	3	3	2		14	
4	75025	Ермошина Алевтина Александровна	4	3	3	4	1		15	

№ п/п	№ Заявки	ФИО Поступающего	I этап инд. отбора	Рисунок	Живо- пись / Скуль- птрура	Компо- зиция	Собесе-	ЮХР	Итоговый балл
5	75085	Краснова Диана Дмитриевна	3	3	3	3.	2		14
6	71242	Тевдорошвили Амелия Андреевна	3	3	3	4	2		15
7	71491	Терентьева Мария Сергеевна	3	3	3	3	2		14
		6-е классы, на	правл	ение п	одготон	вки «Ді	изайн»		
1	75006	Запускалова Элина Николаевна	4	3	3	4	1		15
2	74945	Иванова Ольга Дмитриевна	4	4	4	3	1		16
3	75008	Сорокина Милана Борисовна	3	3	4	4	1		15
	6	-е классы, напр	авлен	ие поді	готовки	и «Скул	тьптур	a»	
1	74976	Корнеева Софья Ивановна	4	3	4	3	1		15
		7-е классы, нап	равле	ние под	(готовк	иЖ» из	вопись	»	
1	75055	Вдовиченко Екатерина Викторовна	3	3	3	3	2		14
2	75113	Балясная Диана Дмитриевна	3	3	3	3	2		14
3	74993	Геронимус Александр Яковлевич	4	3	3	3	3		16
4	70361	Лузин Илья Владимирович	3	4	3	3	3		16
5	74926	Овчинникова Мария Александровна	4	3	4	3	1	1	16

№ п/п	№ Заявки	ФИО Поступающего	I этап инд. отбора	Рисунок	Живо- пись / Скуль- птрура	Компо- зиция	Собесе- дование	ЮХР	Итоговый балл
6	74941	Павлова Анна Андреевна	4	4	3	3	1		15
7	75037	Степанова Александра Дмитриевна	4	3	4	4	1		16
8	75120	Сутаева Амалия Темирлановна	3	3	3	3	1		13
9	74904	Теплякова Анна Павловна	3	3	3	3	2		14
10	75039	Тименко Даниил Андреевич	3	3	3	4	1		14
7-е классы, направление подготовки «Дизайн»									
1	75086	Соколова София Игоревна	3	3	3	4	2		15
2	75031	Борисова Мария Дмитриевна	4	3	3	4	2		16
3	73954	Давидян Эрик Зорикович	3	3	4	3	1		14
		8-е классы, нап	равле	ние под	(готовк	иЖ» из	вопись	»	
1	74921	Германова Арина Алексеевна	3	3	3	3	1		13
2	73932	Ланина Аксинья Петровна	3	3	3	3	1		13
3	73910	Лебедева Василиса Васильевна	4	3	3	3	2		15
4	74930	Пермитина Ксения Владимировна	3	3	3	3	1		13
5	74964	Савельева Анастасия	3	3	3	4	1		14

№ п/п	№ Заявки	ФИО Поступающего	I этап инд. отбора	Рисунок	Живо- пись / Скуль- птрура	Компо- зиция	Собесе- дование	ЮХР	Итоговый балл
		Александровна							
6	73922	Сверчков Николай Анатольевич	3	3	3	3	1		13
7	74927	Терехова Александра Юрьевна	3	3	3	3	1		13
8	74965	Шандорина Алина Алксандровна	3	3	3	3	1		13
9	73917	Шуракова Мария Александровна	3	3	3	3	1		13
		8-е классы, на	правл	ение по	одготоі	вки «Ді	изайн»		
4	74898	Размочкина Елизавета Николаевна	3	3	3	4	1		14
5	74932	Солодовниченко Милана Андреевна	3	4	3	3	2		15
		9-е классы, нап	равле	ние под	(готовк	и «Жи	вопись	»	
1	75090	Зернова Анастасия Владимировна	3	3	3	4	1		14
2	73946	Калинина Александра Александровна	3	3	3	3	1	1	14
	9-е кл	тассы, направле	ение п	одготов	вки «Ді	изайн»			
2	75026	Малинина Александра Игоревна	3	4	3	4	1		15
	9-е клас	ссы, направлени	іе поді	готовки	и «Ску.	пьптур	a»		
1	74995	Савинова Алиса Валерьевна	3	3	3	3	1		13
		10-е классы, нап	равле	ение под	цготов	ки «Жи	ивописі	5 >>	

№ п/п	№ Заявки	ФИО Поступающего	I этап инд. отбора	Рисунок	Живо- пись / Скуль- птрура	Компо- зиция	Собесе- дование	ЮХР	Итоговый балл
1	75045	Грибунова Анна Глебовна	3	3	4	3	2		15
2	75098	Рекеда Вероника Борисовна	4	3	3	3	1		14
3	75054	Поспелова Екатерина Юрьевна	3	3	3	3	1		13
4	74974	Уманская Елизавета Вячеславовна	3	3	3	3	1		13
	10-е классы, направление подготовки «Дизайн»								
1	75004	Каширина Анна Александровна	3	3	3	4	2		15

6. Опубликовать на официальном сайте Школы сроки начала приема документов лиц, принятых на обучение в 6-е - 10-е классы МЦХШ при РАХ не позднее 18:00 28 июня 2021 г.